un any, amb inici des del 15 de setembre de 2025, prorrogable per dues anualitats més, 
resultant un màxim de durada del servei de tres anys.  

9. Pressupost de la licitació: 

El pressupost base de la licitació es fixa en la quantitat màxima per any de 40.856,26 € ( 
Quaranta mil vuit-cents cinquanta-sis euros amb vint-i-sis cèntims) més 8.579,81 € (vuit mil cinc-
cents setanta nou euros amb vuitanta-un cèntims) en concepte del 21 % de l’IVA.  

Costos directes (personal i seguretat social) Euros/Curs (2025/26) 

Professorat (inclou coordinació ) 36.042,06 € 

Despeses Mostra de final de curs  1.100 € 

Total  37.142,06 € 

Costos indirectes

[...]

Es SOL·LICITA que s’iniciïn els tràmits oportuns per tal d’iniciar la contractació mitjançant 
procediment obert, del projecte de l’Escola de Dansa Municipal per un import màxim de 
pressupost base de la licitació fixat en la quantitat màxima per any de 37.142,06 € (trenta -set 
mil cent quaranta-dos amb sis cèntims) més 8.579,81 € (vuit mil cinc-cents setanta nou euros 
amb vuitanta-un cèntims) en concepte del 21 % de l’IVA., d’acord amb els termes que consten 
en l’informe de necessitat de la contractació. 

Document signat electrònicament,  

La Tècnica d’Educació.